7 Sem’ânî, Tefsiru’l-kur’ân, 1: 177; Râzi, Muhtâru’s-sıhâh, 260; Feyruzâbâdi, el-
Kâmûsu’l-muhît, 1230.

8 Komisyon, İlmihal, (İstanbul: İSAM Divantaş, 1999), 1: 390

9 Muhammed Ma’ruf ed-Devâlîbi, el-Medhal İle ilmi usûli’l-fıkh (Halep: Metâbı‘

Dari’l-Ilmi li’l-melâyin, 1385/1965), 407, 416.
10 TDK, Türkçe Sözlük, 963.
11 Komisyon, İlmihal, 1: 380.
12 Ebû Abdillah Muhammed b. Yezid el-Kazvinî İbn Mâce, Sünenü İbn Mâce (y.y.:

Dârü’r-risâti’l-âlemî, 2009/1430), Hadis no: 669-670-671-672-816-817-818-819;
Feyruzâbâdi, el-Kâmûsu’l-muhît, 584; Türkçe Sözlük, 685, 1899. Türkçe sözlükte
tan yerinin kızıllığı anlamını açıklamak için ve kuvvetlendirmek için sözlükte el-
Bakara, 2/187. âyetinin manası verilmiştir.
13 Ebu’l-Haccâc b.

sahip olmazsa; Şeyh Şemsu’l-Eimme el-Hulvânî: Bu kimse,

73 Heyet, Fetevay-ı Hindiyye, 1: 177. Benzer ifadeler el-İhtiyâr li ta‘lili’l-muhtâr isimli
kitapta da geçmektedir: Ebu’l-Fazl Mecdüddin Abdullah b. Mahmud b. Mevdud el-
Mevsılî, el-İhtiyâr li ta‘lili’l-muhtar (Beyrut: Dâru’l-kütübi’l-ilmî), 1937/1356), 1:

128.
74 Mevsılî, el-Muhtâru li’l-fetâvâ (yy: Kütüp Arabî, ty), 1: 48-51.
75 Heyet, Fetevay-ı Hindiyye, 1: 177.
76 Heyet, Fetevay-ı Hindiyye, 2: 5.

Fethullah Huleyf, (İskenderiyye: Dâru’l-câmiâti’l-mısrî, ty), 1:
205; İbn Teymiyye, el-İmân, , 48, 76, 79; a. mlf., Iktizau’s-sirâti’l-müstakîm,1: 285;
a. mlf., el-Cevâbu’s-sahîh limen beddele dine’l-mesîh I-VI, thk. Ali b. Hasen-

Abdülaziz b. İbrahim-Hamdan b. Muhammed (Suud: Dâru’l-âsıme, 1999/1419), 1:
391; a. mlf., er-Red ale’l-mantıkiyyîn (Beyrut: Dâru’l-marife, ts.), 1: 264; a. mlf., el-
Fetâva’l-kübrâ li’bni Teymiyye I-VI (y.y.: Dâru’l-kütübi’l-ilmî, 1987/1408), 2: 464; a.
mlf., Mecmûu’l-fetâvâ, thk. Abdurrahman b. Muhammed b. Kâsım (Suud: